
No. Sebut Harga: RISDA-L-01/2019 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 
PELUPUSAN ASET ALlH RISDA 

Alamat Pusat Tanggungjawab: 

Bahagian Kewangan Dan Belanjawan, 

Tingkat 7, Ibu Pejabat RISDA, 

Jalan Ampang, 

50990 KUALA LUMPUR. 

1. Tawaran adalah dipelawa dari syarikat atau orang perseorangan yang 

berminat untuk membeli aset seperti berikut: 

2. Aset boleh dilihat pada 18 April 2019 (Khamis) di antara jam 10.00 pagi 

hingga 11.00 pagi di Kawasan Parkir, Ibu Pejabat RISDA, Jalan 

Ampang, Karung Berkunci 1 1067,50990 Kuala Lumpur. 

Bil. 

1. 

Kuantiti 

1 

Keterangan Aset 

Land Rover Freelander TD4 - WNU 49 

Harga 
Simpanan 

RIM 20,000.00 



3. Tawaran sebut harga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebut 

Harga Pelupusan Aset Alih Kerajaan (KEW.PA-25) dan Dokumen Sebut 

Harga yang boleh diperolehi di alamat seperti di Para 4. Tawaran sah bagi 

tempoh 90 hari. 

4. Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan 

sarr~pul surat berlakri dan di tanda IVo. Sebut harga RISDA-L-01/2019 dan 

dihantar melalui pos atau dimasukkan ke dalam Peti Sebut harga di 

a1amat:- 

PENGARAH, 

BAHAGIAN KEWANGAN DAN BELANJAWAN, 

TINGKAT 7, IBU PEJABAT RISDA, 

JALAN AMPANG, 

50990 KUALA LUMPUR. 

Tarikh tutup sebut harga pada 26 April 2019 (Jumaat) jam 12.00 

TENGAHARI. Sebut harga yang diterima lewat tidak akan 

dipertimbangkan. 


